

貸借対照表

2026年3月31日現在

(単位：円)

資産の部		負債の部	
流動資産	55,591,048	流動負債	778,400
その他流動資産 未収金（その他）	55,351,757	未払金	598,400
	239,291	未払法人税	180,000
		固定負債	0
		繰延税金負債	0
		負債合計	778,400
		純資産の部	
		株主資本	54,812,648
		資本金	50,000,000
		利益剰余金	4,812,648
		純資産合計	54,812,648
資産合計	55,591,048	負債・純資産合計	55,591,048

損益計算書

自 2025年4月1日
至 2026年3月31日

(単位：円)

売上高	0
売上原価	▲ 125, 318
その他資金原価	▲ 125, 318
売上総利益	125, 318
販売費及び一般管理費	964, 030
業務委託費	844, 000
支払手数料	30
報酬・顧問料	0
雑税（無税）	0
雑費	120, 000
営業利益	▲ 838, 712
営業外収益	0
その他営業外収益（その他）	0
営業外費用	96, 403
営業外雑損失	96, 403
経常利益	▲ 935, 115
税引前当期利益	▲ 935, 115
法人税等	▲ 59, 291
当期利益	▲ 875, 824